



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Saarwirth GmbH
Hauptstr. 120
66780 Rehlingen- Siersburg

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210702944
Kundennr.: 19649
Datum: 22. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210703307 vom 22.07.2021; Ihre Referenznr.: 256353;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10306	50	Fahrzeugkabel, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	2,28	114,00
2	14902		BÜNTE Safety Box, komplett Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	STCK	10,02	120,24
3	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	234,24
						19% MwSt.	44,51
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	278,75

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 32,940

Lief. an Adresse

Saarwirth GmbH
Hauptstr. 120
66780 Rehlingen- Siersburg
Deutschland